

FAKTÚRA

211210675

Strana 1/1

Dodávateľ Tempus - Trans s.r.o. Železiarská 49 04015 Košice		Odberateľ Z039 Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko	
IČO:	31712380	IČ DPH:	SK2020488481
Tel.:	+421556233150	DIČ:	2020488481
E-mail:	servis@tempustrans.sk		
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu: 5121261867/0900 IBAN / SWIFT: SK32 0900 0000 0051 2126 1867 / GIBASKBX		IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Tel.: 055/6407516,521 Rusn E-mail: terezia.rusnakova@dpmk.sk	
Dátum splatnosti: 18.07.2021 Dátum vystavenia: 19.05.2021 Dátum DPH: 19.05.2021		Konečný príjemca Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko	
Variabilný symbol:	211210675		
Spôsob úhrady:	Platba na účet		
Číslo nák.objednávkvy: 4310210317 Predajca: Urbanova Zdenka Doklad vystavil:		Č. záznamu: Č. spravy: Prílohy: Vybavuje:	

Číslo	Popis	Množ.	M.j.	Jednotková cena	DPH %	Čiastka
500316226W	redukcia - T spojka obj.č.:20210906	7	ks	2,80	20	19,60
5006142948W	tlacidlo obj.č.:20211034	2	ks	160,00	20	320,00
5006238683C	potrubie vyfuku obj.č.:20211071	1	ks	440,00	20	440,00
500041220	vzduchovy filter 5006254879 obj.č.:20211082	8	ks	40,00	20	320,00
504231507KD	olejova nadrz 503133100	3	ks	56,35	20	169,05
5006232904C	PR. MANZETA-hadica obj.č.:20211096	5	ks	36,18	20	180,90
5000791230KS	klb 503628555	4	ks	24,00	20	96,00
5006150630	DRZIAK obj.č.:20211178	1	ks	148,95	20	148,95
99355178K	PRIPRAVOK obj.č.:20211248	2	ks	212,495	20	424,99

Tovar celkom 2 119,49

Celkom EUR bez DPH 2 119,49

20,00% DPH z 2 119,49 423,90

Celkom EUR vrátane DPH 2 543,39

Rekapitulácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH čiastka EUR	Čiastka vrátane DPH EUR
	20	2 119,49	423,90	2 543,39
Celkom		2 119,49	423,90	2 543,39

